BTRECHK

motors

Doble Propdsito

CHASIS

Suspension Delantera Amortiguador telescépico
y Trasera: convencional
Neumdtico Delantero: 80/100-21
Neumético Trasero: 120/80-18
Sistema de Frenado: Freno delantero de disco Gnico
Freno trasero de tambor

MOTOR

Tipo: Monocilindrico, 4 tiempos
Cilindrada: 149.4 cc

Potencia Maxima: 11 hp/8500 rpm

Torque Maximo: 10 Nm a 7500 rpm

Tipo de arranque: Eléctrico / patada
Transmisién: Estandar 5 velocidades
Enfriamiento: Aire

Sistema de combustible: Carburador

DIMENSIONES

L*A*Al:
Distancia entre Ejes:

Capacidad de Combustible:

Altura del Asiento:
Distancia al Suelo:

2090 x 890 x 1185 mm
1350 mm

12.2 L

840/860mm

268 mm




